## 7. 令和5年度 宮城県小学生ソフトテニス選手権大会 兼

## 第40回 全日本小学生ソフトテニス選手権大会宮城県予選会

- 1 主 催 宮城県ソフトテニス連盟
- 2 後 援 仙台市 仙台市ソフトテニス協会
- 3 協 賛 ウィナーテニスショップ(株)
- 4 期 日 令和5年5月6日(土)~7日(日) 午前 8時00分受付
- 5 会 場 仙台市七北田公園庭球場

仙台市泉区七北田字欠下60-19 ☎022-375-4704

- 6 種 別 (1)男子
  - (2) 女 子
- 7 参加資格 (1) 公認審判員制度の有資格者であること。
  - (2) 宮城県内の4年生以上の小学生で、且つ保護者の承諾が得られた者
- 8 ルール (公財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブック及びマナーブックによる。
- 9 試合方法 各種別とも予選リーグ、決勝トーナメント方式で行う。
- 10 申込方法 別紙申込書により、下記へ郵送で申し込むこと。

〒980-0014 仙台市青葉区本町 3-5-22 (宮城県管工事会館5階) 宮城県ソフトテニス連盟 宛 TEO22-227-6856

- 11 申込期限 令和5年4月14日(金)午後5時必着
- 12 参加料 1ペア 1,000円

(会員登録制度の未登録者が含まれる場合 1ペア 1,500円)

- 13 使用球 ケンコーボール
- 14 参加の条件
- (1) ユニフォーム及びシューズは(公財)日本ソフトテニス連盟公認メーカーの製品で「ユニフォーム等着用基準」を尊守した製品を着用すること。ただし、各大会で別に定める基準の則ることもある。
- (2) ラケットは、(公財) 日本ソフトテニス連盟の公認マークが添付されたものを使用すること。
- (3) 所定時刻までに受付を完了し、開会式にはユニフォームを着用の上、必ず参加すること。
- (4) 公認審判員ワッペンを携帯すること。
- (5)選手変更をする場合は、必ず所属団体代表者印のある変更届けを、宮城県ソフトテニス連盟に提出すること。緊急の場合は会場に持参し、大会競技委員長の許可を得ること。
- (6) 入賞者は、ユニフォームを着用の上、必ず閉会式に参加すること。
- (7)(公財)日本ソフトテニス連盟の規定ゼッケンを、必ず 4 隅を止めて、背中上部に付け、試合中見える様に着用すること。
- (8) 参加料は、申込責任者が申込み料を一括大会当日納入すること。 ただし、大会当日棄権でも 参加料は納入すること。
- (9) 一人での参加は認めない。必ずペアで申込むこと。
- (10) 申込み書は必ず、種別毎に提出すること。1枚の用紙に全て記入しないこと。